Den

Pondelok
22.4.2024

Utorok
23.4.2024

Streda
24.4.2024

Stvrtok
25.4.2024

Piatok
26.4.2024

Jedalny listok
22.4.2024 - 26.4.2024

Obed

Polievka brokolicovo-karfiolova
A: Spagety po bolonsky
B: Nemecky biftek

Zemiaky varené s maslom |I.
Stolova voda

Polievka zeleninova s drozdovymi haluSkami
A: Svédsky rezen

Zemiaky varené s maslom I.

Salat uhorkovy
B: Zapekané rezance s tvarohom a lekvarom
Stolova voda

Polievka z kyslej kapusty s masom a zemiakmi
Chlieb k polievke
A: Ryzovy nakyp s ovocim a pudingom
Mlieko polotuéné
B: Brav€ové stehno na hor¢ici
Zemiaky varené s maslom |I.
Salat mrkvovy s citrénom
Stolova voda

Polievka mrvenicova s hubami/$ampifiénmi
A: Hovadzia pecienka svieCkova
Knedla kysnuta
B: Rizoto z hydinového méasa so zeleninou
Kysla uhorka
Stolova voda

Polievka histkova

A: Kuraci rarasik
Ryza dusena
Kompét broskynovy

Stolova voda

1,3,7,9,12,15
1,7
7

1,3,7,12,15

Hmotnosti

220/250
280/320
120/140
200/250
200/250

220/250
118/134
200/250
90/120
330/380
200/250

233/265
50/70
350/400
200/250
133/154
200/250
75/100
200/250

220/250
176/202
120/150
300/330
70/100
200/250

220/250
85/100
170/190
130/150
200/250



Alergény

. OBILNINY obsahujuce lepok (t.j. pSenica, raz, jaCmer, ovos) a vyrobky z nich
. KOROVCE a vyrobky z nich

. VAJCIA a vyrobky z nich

. RYBY a vyrobky z nich

. ARASIDY a vyrobky z nich

. SOJOVE ZRNA a vyrobky z nich

. MLIEKO a vyrobky z nich

. ORECHY a vyrobky z nich

. ZELER a vyrobky z neho

10. HORCICA a vyrobky z nej

11. SEZAMOVE SEMENA a vyrobky z nich

12. OXID SIRICITY a SIRICITANY, susené ovocie, ovocné konzervy a vyrobky zo zemiakov
13. VLCI BOB a vyrobky z neho

14. MAKKYSE a vyrobky z nich

15. DROZDIE a vyrobky z neho
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